BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
CÔNG NGHỆ MIỀN ĐÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:........./GGT-ĐHCNMĐ
	Đồng Nai, ngày ..... tháng ..... năm .....

GIẤY GIỚI THIỆU

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ MIỀN ĐÔNG
Trân trọng giới thiệu:
Anh/Chị:

Ngày sinh:
Nơi sinh:

Anh/Chị:
 là Học viên cao học
MSHV:
 Lớp:

Chuyên ngành:

Anh/Chị được cử đến:

Nội dung liên hệ:

Kính nhờ Quý Lãnh đạo đơn vị tạo điều kiện để người được giới thiệu có thể hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Giấy này có giá trị đến hết ngày:

Trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:
- Đơn vị được cử đến;
- Lưu: HC-NS, SĐH – ĐTNH
	TL. HIỆU TRƯỞNG

VIỆN TRƯỞNG VIỆN SAU ĐẠI HỌC VÀ ĐÀO TẠO NGẮN HẠN
TS. Nguyễn Vũ Luật